
6. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ / ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟ∆ΩΝ - ΕΞΟ∆ΩΝ

ΚΟΖΑΝΗΣ για το έτος : 2017

Έσοδα και Εισπράξεις Προϋπολογισµός
σε ευρώ

Κωδικοί
Αριθµοί

Απολογισµός
σε ευρώ

Τακτικά Έσοδα

Έκτακτα έσοδα (πλην επιχορηγήσεις για επενδύσεις)

Έσοδα παρελθόντων ετών

Έισπράξεις από ∆άνεια

Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά 
παρελθόντα έτη

Εισπράξεις υπέρ ∆ηµοσίου, Ασφ. Φορέων και Τρίτων

Χρηµατικό υπόλοιπο προηγ. έτους

Επιχορηγήσεις για επενδύσεις

1.713.089,11

2.691.135,79

0,00

7.280.229,19

26.946.605,74

4.336.012,47

932.241,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000
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Σύνολο Πόρων :
23.617.364,10 0,00

67.516.677,58 0,00

Κωδικοί
Αριθµοί

Προϋπολογισµός
σε ευρώ

Απολογισµός
σε ευρώ

Έξοδα και Πληρωµές

651

63,64

61,62

60

81,83

67,68

66

82,85

71

73

74

75

652

9111

114.529,04

796.292,75

4.270.412,17

10.837.588,55 0,00

0,00

0,00

0,00

11.229.703,05

754.604,62

13.080.162,39

1.608.401,86 0,00

0,00

0,00

0,00

4.939.472,49 0,00

13.976.083,28 0,00

4.502.125,35 0,00

0,00 0,00

1.047.645,38 0,00

359.656,65

67.516.677,58 0,00

Αµοιβές και έξοδα προσωπικού

Αµοιβές και παροχές τρίτων

Φόροι, Τέλη, Λοιπά γενικά έξοδα

Τοκοχρεολύσια δανείων

Προµήθειες - Αναλώσεις υλικών

Μεταβιβάσεις σε τρίτους, Λοιπά έξοδα

Επιχορηγούµενες και µη πληρωµές υποχρεώσεων Π.Ο.Ε.

Λοιπές αποδόσεις και προβλέψεις

Αγορές

Έργα

Μελέτες

Συµµετοχή σε επιχειρήσεις

Τοκοχρεολύσια δανείων επενδύσεων

Αποθεµατικό

Σύνολο εξόδων και πληρωµών :

                       Επενδύσεις


